辊压机专用
永磁电机智能驱动系统
Intelligent Drive System for Permanent Magnet Motors for Roller Presses
日照东方电机有限公司
Rizhao Oriental Motor Co., Ltd
永磁电机应用技术研究所
Applied Technology Research Institute for Permanent Magnet Motor
目录

冷却方式为水冷（IC3W7），电压等级 6kV、10kV，额定转速 300~360r/min。可根据用
户要求或实际工况进行设计和生产。
3.2型号说明
RMG  560 - 900kW（6000V/10000V）
1、额定电压 V
2、额定冟率：kW
3、机座中心高(mm)
4、产品代号:日照东方永磁电机
3.3水冷型高压产品技术参数、外形及安装尺寸
技术参数
中心高
（mm)
额定冟率
（kW）
额定转速
(r/min)
额定电流
（6kv）（A）
额定电流
（10kv）
（A）
额定转矩（kN·m）
电机参考
重量
（kg）
450
400
330~360
42.2 25.3 10.611～11.472 5370
450 47.5 28.5 11.938～12.905 5480
500 52.8 31.7 13.264～14.339 5600
500
560 59.1 35.5 14.856～16.060 6000
630 66.5 39.9 16.713～18.068 6200
710 74.9 44.9 18.835～20.362 6400
560
800 84.4 50.6 21.222～22.943 6880
900 95.0 57.0 23.875～25.811 6960
1000 105.5 63.3 26.528～28.679 7600
1120 118.2 70.9 29.711～32.120 7850
1250 131.9 79.1 33.160～35.848 8670
节能节材 儩国儩民
15
630
1120
330~360
118.2 70.9 29.711～32.120 9730
1250 131.9 79.1 33.160～35.848 9800
1400 147.7 88.6 37.139～40.150 10520
710
1400 147.7 88.6 37.139～40.150 13000
1600 168.8 101.3 42.444～45.886 13300
1800 189.9 114.0 47.750～51.622 14000
2000 211.0 126.6 53.056～57.357 14800
900
2000 211.0 126.6 53.056～57.357 16500
2240 236.3 141.8 59.422～64.240 18000
2500 263.8 158.3 66.319～71.697 19500
2800 295.4 177.3 74.278～80.300 21000
3150 332.4 199.4 83.563～90.338 23600
3550 374.6 224.7 94.174～101.809 24000
备注：如有特殊需求，可按需定儶
外形及安装尺寸
图 1辊压机用高压永磁电冨机外形图（顶出线）
冩军水泥企业绿色低碳发展
16
图 2辊压机用高压永磁电冨机外形图（左出线）产品外形图
图 3辊压机用高压永磁电冨机外形图（右出线）产品外形图
产品安装尺寸：
机座号
安装尺寸(mm) 外形尺寸(mm)
D F G E C B1 B2 A K H AB BB AD HD L
450 150 36 138 250 420 400 400 800 42 450 960 1160 220 1280 1880